香看協第 7支発第 5号

令和 7 年 10 月 14 日

会 員 各 位

公益社団法人香川県看護協会 第７支部

支部長 守谷 正美

      （三豊総合病院 看護部長）

                               （公印省略）

令和 7年度 香川県看護協会第７支部 地域包括ケア交流会について

（ご案内）

  時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

  平素より、当会支部活動につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

  さてこのたび、地域ケア交流会を下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中に恐縮に存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申

しあげます。

  なお、参加については、別紙により 11月 14日（金）までに FAXにてご連絡をお願い

いたします

                   記

1． 日  時   令和 7年 11月 29日（土）  9：30～11：00   9：15～受付

2． 会  場   三豊総合病院 3階講堂 (案内図参照)

3. テ ー マ  「災害発生時のトリアージ」

～初めてでも分かる DMAT隊から学ぶトリアージ～

4． 内  容    ・DMAT隊の講義

        ・トリアージ机上訓練

5. 対 象   公益社団法人香川県看護協会 第 7支部会員及び非会員

【連絡先・送付先】

  三豊総合病院 植松 由美子

〒769－1695  香川県観音寺市豊浜町姫浜 708番地

TEL （0875）52－3366   FAX 0875－52－4936

現在、正面玄関が 18 時施錠となっておりますので、入口は、救急・休日夜間入口をご

利用ください。

救急・休日夜間入口より入り、病院通りを進み、コンビニを越えた所を左折して管理

棟エレベーターで3階までお越しください。（会場は3階会議室です）

救急・休日夜間入口

正
面
玄
関

ウェルネス

サポートプラザ